DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

PERIPNEUMONIA NOTHA.

DISPUTATIO MEDICA
INAUGURALIS

DE

PERIPNEUMONIA NOTHA;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GEORGII BAIRD, SS. T. P.

ACADEMIAE EDINBURGENAE PRAEFECTI;

NEC NON

Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu, et
Nobilissimæ FACULTATIS MEDICÆ Decreto;

PRO GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subjicit

RICHARDSIUS BROWN,

ANGLUS:

SOCIET. MED. EDIN. SOC. EXTR.

NEC NON

SOCIET. NAT. STUD. EDIN. SOC. EXTR.

ET

NUPER PRÆSES ANNUUS.

“ ————— *Tussis anabela fatigat;*
“ *Continuos gemitus agra senectus habet.*”
CORNEL. GALL. *Eleg.*

Ad diem 24. Junii, hora locoque solitis.

EDINBURGI:

EXCUDEBAT ADAMUS NEILL CUM SOGIIS.

DANIELI RUTHERFORD, M. D.

MEDICINÆ ET BOTANICES
IN ACADEMIA EDINBURGENA

PROFESSORI,

ET

REGIÆ MEDICORUM SOCIETATIS
SOCIO;

VIRO ERUDITO, COMI, PROBO,
MEDICO PERITISSIMO
PROSPERRIMOQUE;

CUJUS

ET CONSILIO ET AMICITIA
ET BENIGNO HOSPITIO,
DUM EDINBURGI
MEDICINÆ STUDIO
INSERVIEBAT,
NUNQUAM NON
USUS EST;

HANC DISPUTATIONEM,
ANIMI BENEFICIORUM
INOBLITI SIGNUM,
SUMMA OBSERVANTIA,
D. D. CQUE

RICHARDSIUS BROWN.

DANIELL RUTHERFORD, M. D.

MEDICINÆ ET BOTANICÆ
IN ACADEMIA EDINBURGENSI
PROFESSORI

ET

REGIÆ MEDICORUM SOCIETATIS
SOCIO

VIRI ERUDITI, COM. P. R. O. B. O.

MEDICIS VERISSIMO
PROSPERISSIMOQUE

CULTE

ET CONSILIO ET AMICITIA
ET BENIGNO HOSPITIO

DEI EDINBURGENSIS
MEDIORUM STUDIO

INSERVIENTI
RITUMQUE NON

USQUE EST

IN ME DICTA UTATIONE

ANIMI BENEFICIORUM

IN OMNIBUS REBUS

SEMPER PERSISTENTIA

ET C. C. C. C.

RICHARDSON & BROWN

DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

PERIPNEUMONIA NOTHA.

PRÆFANDA QUÆDAM.

§ I. **C**UM omnes, qui sese student legitime solenniterque consequi summos medicinæ honores, de re medica aliquid scribere deceat, quod in apertum proferant, et eruditorum examini subjiciant; nulla res dignior nobis videtur, de qua disputemus,

A

quàm

quàm morbus periculi plenus, cui, apud medicos, nomini *Peripneumonia Notha* est.

II. Ad hunc morbum parùm, pro magnitudine, et periculo quod habet, animos olim advertisse videntur medici. Omnium primus, quantum novimus, SYDENHAMUS eum luculenter descripsit; neque nati post hunc medici iis, quæ de eo scriptis tradidit, multa adjecerunt.

III. *Peripneumonia Notha*, ineunte hieme, plerumque incipit; sed haud rarò etiam novo vere, ubi vicissitudines caloris et frigoris hominum corpora in morbos maximè trahunt. Quocunque tempore invadat, nunquam vulgò grassatur; verùm frequentior tamen est iis temporibus, quibus pestiferè vulgatur *Catarrhus*.